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Protokół 
z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego 

w dniu 30 marca 2016r. o godz. 14.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

  Posiedzenie komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich obecnych 
stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków, zgodnie  
z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu Komisji 
uczestniczyli również pan Zbigniew Łuczak – Wicestarosta Bydgoski, pani Grażyna 
Czepanko – Skarbnik Powiatu i pani Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału Finansowo  
– Księgowego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 
 
  Następnie Przewodnicząca przedstawiła Radnym planowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu) proponując jego rozszerzenie o punkty dotyczące skargi  
na Starostę Bydgoskiego oraz wniosków o zwolnienie z opłat komunikacyjnych. Członkowie 
Komisji nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli proponowany porządek posiedzenia. 
 
  W punkcie 3 porządku obrad, Radni jednogłośnie przyjęli protokół z przebiegu 
posiedzenia Komisji w dniu 24 lutego 2016r. 
 
  W punkcie 4 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli 
przeprowadzonej w dniu 16 marca 2016r. przez zespół kontrolny w składzie: B. Al-Shaer,  
M. Kaźmierczak, Ż. Kaźmierczak i E. Mojzesowicz, w Powiatowym Centrum Zarządzania 
Oświatą w Koronowie z zakresu rozliczenia dotacji w 2015r. w dziale 801 (oświata, szkoły 
niepubliczne, dokształcenie zawodowe). Z kontroli został sporządzony protokół Nr 16/2016. 
Komisja nie wniosła uwag do protokołu. 
 
  W punkcie 5 porządku obrad, Komisja zapoznała się z przesłaną przez Wojewodę 
Kujawsko – Pomorskiego, skargą na Starostę Bydgoskiego w zakresie sprawowanego 
nadzoru nad stowarzyszeniami. Przewodnicząca odczytała treść skargi, pismo Wojewody i 
wyjaśnienia Starosty Bydgoskiego. W następstwie dyskusji, członkowie Komisji uznali 
wyjaśnienia Starosty Bydgoskiego w sprawie za wystarczające, a skargę za niezasadną. 
 
  W punkcie 6 porządku, członkowie Komisji zapoznali się z treścią przesłanych przez 
Przewodniczącego Rady Gminy Solec Kujawski wniosków kilku mieszkańców z terenu  
gm. Solec Kujawski o zwolnienie z opłat komunikacyjnych w następstwie zmian 
administracyjnych. Przewodnicząca przedstawiła treść wniosków i poprosiła Wicestarostę  
o zabranie głosu i przybliżenie problemu. Wicestarosta poinformował, że w poprzedniej 
kadencji miała miejsce podobna sytuacja, kiedy mieszkańcy Kruszyna postulowali  
o zwolnienie z opłat komunikacyjnych. Wówczas, po przeanalizowaniu zagadnienia  
i kosztów tym związanych, Radni podjęli decyzję o nie zwalnianiu z opłat. Następnie 
członkowie Komisji wyrazili negatywną opinię w sprawie ewentualnego zwolnienia z opłat 
komunikacyjnych.  
 
  W punkcie 7 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania”, Radni nie wnieśli 
wniosków i zapytań.  
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  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie 
Komisji Rewizyjnej. 
 
Protokołowała: Paulina Wengler 
 
Podpisy członków Komisji: 
 
1. Małgorzata Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji  ……………………………………….. 
2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 
3. Żanetta Kaźmierczak 

- sekretarz komisji   ……………………………………….. 

4. Bashar Al-Shaer   ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna   ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 


